
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 81,506,760 80,908,542 598,218

200 세외수입 8,751,976 8,259,877 492,099

210 경상적세외수입 6,715,201 6,602,300 112,901

216 이자수입 569,381 456,480 112,901

216-01 공공예금이자수입 569,201 456,300 112,901

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 62,861 10,000 52,861

< 미래산업과 > 62,861 10,000 52,861

◎공공예금이자수입 62,861 10,000 52,861

[ 사회복지특별회계 ] 12,240 12,200 40

< 주민생활과 > 12,240 12,200 40

◎자활사업 이자수입 10,640 10,600 40

[ 고성군 청사건립 특별회계 ] 280,000 220,000 60,000

< 재무과 > 280,000 220,000 60,000

◎공공예금 이자 수입 280,000 220,000 60,000

경정 62,861,000원

경정 10,640,000원

경정 280,000,000원

220 임시적세외수입 2,036,775 1,657,577 379,198

221 재산매각수입 460,000 100,000 360,000

221-03 공유재산매각수입금 460,000 100,000 360,000

[ 고성군 청사건립 특별회계 ] 460,000 100,000 360,000

< 재무과 > 460,000 100,000 360,000

◎공유재산 매각 수입금 460,000 100,000 360,000경정 460,000,000원

225 지난연도수입 136,198 117,000 19,198

225-01 지난연도수입 136,198 117,000 19,198

[ 사회복지특별회계 ] 25,198 6,000 19,198

< 주민생활과 > 25,198 6,000 19,198

◎자활사업 지난연도 수입 25,198 6,000 19,198경정 25,198,000원

500 보조금 12,814,293 12,764,614 49,679

510 국고보조금등 12,544,998 12,505,256 39,742

511 국고보조금등 12,544,998 12,505,256 39,742

511-01 국고보조금 181,169 141,427 39,742

[ 사회복지특별회계 ] 181,169 141,427 39,742

< 주민생활과 > 181,169 141,427 39,742

◎의료급여 자치단체경상보조(의료급여 현금급여비 등 지원)

[추경성립전] 112,000 70,437 41,563

◎의료급여 자치단체경상보조(의료급여 행정운영경비 지원)

13,021 16,650 △3,629

경정 112,000,000원

경정 13,021,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎사례관리전달체계개선(관리사업비) 56,148 54,340 1,808경정 56,148,000원

520 시ㆍ도비보조금등 269,295 259,358 9,937

521 시ㆍ도비보조금등 269,295 259,358 9,937

521-01 시ㆍ도비보조금등 269,295 259,358 9,937

[ 사회복지특별회계 ] 45,295 35,358 9,937

< 주민생활과 > 45,295 35,358 9,937

◎의료급여 자치단체경상보조(의료급여 현금급여비 등 지원)

[추경성립전] 28,000 17,609 10,391

◎의료급여 자치단체경상보조(의료급여 행정운영경비 지원)

3,258 4,164 △906

◎사례관리전달체계개선(관리사업비) 14,037 13,585 452

경정 28,000,000원

경정 3,258,000원

경정 14,037,000원

700 보전수입등및내부거래 59,940,491 59,884,051 56,440

720 내부거래 30,574,347 30,517,907 56,440

721 전입금 30,574,347 30,517,907 56,440

721-03 기타회계전입금 30,574,347 30,517,907 56,440

[ 사회복지특별회계 ] 718,251 661,811 56,440

< 주민생활과 > 718,251 661,811 56,440

◎일반회계 전입금(의료급여 진료비 등 시군부담금)

687,668 631,228 56,440경정 687,668,000원


